
www.holiday-link.com

ROMAN ROUTE - SPLIT, STřEDNí
DALMáCIE
Jeden z nejkouzelnějších koutů planety.

Cena

Roman Route - Brač
From Brač: Fly Over Zlatni
rat and Island of Hvar
Split
21000 Split
Chorvatsko

T: 00385 98 303 392
E: split-air@split-air.hr

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: Roman Route
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Cestování / převod
Produkt zahrnuje: navštívit atrakce, poznávání přírody / přírodních
krás
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Jeden z
nejkouzelnějších koutů planety.

Plán

DATA EXKURZE /
PROHLíDKY / AKTIVITY
Cijela godina

MíSTO A čAS ODJEZDU
Brač

MíSTO A čAS PříJEZDU
Brač



www.holiday-link.com

Informace

POPIS:

Tato trasa začíná odletem z letiště Brač a přeletem nad nádhernou pláží Zlatni rat u Bolu,
jedné z nejznámějších světových pláží a destinací pro windsurfing. Pláž, která po každé
změně větru mění svůj tvar a pokaždé vypadá jinak.
Let pokračuje do Vrbosky, pro mnohé nejkrásnějšího místa na ostrově Hvar, postaveného
kolem hluboké zátoky s nádhernými můstky, které toto místo spojují do jedné romantické
scény.

Poté přeletíme nad městem Jelsa a Stari Gradskou planinou, zemědělskou krajinou, kterou
založili starověcí řečtí kolonisté a je chráněna organizací UNESCO.

Po přeletu nad Starigradem půlhodinová trasa končí opětovným přeletem nad městem Bol
a přistáním na letišti.

ROZVRH:

Letiště Brač - Bol - Vrboska - Jelsa - Starigrad - Bol - Letiště Brač


